
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

О представителях общественности 
в квалификационной коллегии 
судей Свердловской области 

В соответствии с Законом Свердловской области от 9 июня 2017 года 
№ 54-03 «О порядке назначения представителей общественности в 
квалификационной коллегии судей Свердловской области» Законодательное 
Собрание Свердловской области ПО СТАНОВ ЛЯЕТ: 

Назначить представителями общественности в квалификационной 
коллегии судей Свердловской области: 

Брюхова Романа Борисовича; 
Гаврина Дениса Александровича; 
Герасимова Олега Анатольевича; 
Каримову Регину Айратовну; 
Малиновскую Елену Михайловну; 
Новикову Наталью Александровну; 
Якушеву Анастасию Владимировну. 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
25.02.2025 № 2318-ПЭС 

г. Екатеринбург 

Председатель 
Законодательного Собр 
Свердловской области 

Для 
документов 

№ I Л.В.Бабушкина 

214п-рст 
4 5 6 5 2 4 0 0 1 


